Siglo 18 (1730). — 159 fols — 210 x 150 mm.

TEJUELO: Ruiz. *De muneribus scientiae mediae*.

OBSERV. Autor: Ruiz DIEGO, S. I. Probablemente se trata de Diego Ruiz

Solano, nacido en Córdoba el 2 de setiembre de 1688, entrado en la Compañía el 4 de enero de 1704, Profesión solemnemente de cuatro votos el 2 de febrero de 1722. Murió en el Puerto de Santa Marta el 6 de enero de 1742 (Cfr. *Societatis*, 7, 319). Del mismo autor son, probablemente, 333-103-I y 233-138. Se conservan en Quito en ms.: *Controversia scholasticae. De numeribus scientiae dividitae* (Cfr. SÁNCHEZ A., *op. cit.*, pág. 100, n.º 228). *De gratia auxiliatrice efficaci* (Cfr. *ib.*, *ib.*, pág. 110, n.º 269). — *Foliae*. Sin foliar. 2 fols. en blanco que no numeramos; texto 1v-154v: 1 fol. en blanco; 2 fols. de índice. — *Proved. Colegio de San Pablo, Granada*.

## 333-103

I. RUTZ DIDACUS S. I., *De praedestinatione. Ad quaestionem 23 D. Thomae tractatus in Prima Parte Summae*: Sequentes disputationes hoc in gymnasio inceptas et secundum iam annum valetudine adversa intermissas, aggredimur iterum... (fol. 1r). ... in potestate hominis desiderantis illud bonum est materies solatii et spei (fol. 182r).

II. *Litteralis interpretatio Sacrae Scripturae ad textum Genesis 14: Nuntiavit Abrahae hebraeo, ad textum Ionae capite 1: Hebraeus ego sum, et ad illucidanda alia loca in quibus israelitae Hebraei nominantur. In qua origine de hebraeorum et eorum etymologia disputabitur*: Periocunda, perutilisque disceptatio ad percipienda Sacrae Scripturae testimonia... (fol. 186r). ... posteritas ex Heber oriunda non sufficit ut hebraei dicantur eius progenies (fol. 189r).

III. RUTZ FRANCISCUS S. I., *Disputationes in Primam Partem Sancti Thomae a quaestione 27 usque ad 43. In quibus rota materiae de Deo ut trino continetur*: Prooemium ab ipso Patre. Nempe sanctorum patrum reperio eorum etiam qui catholicae Ecclesiae... (fol. 190r). ... ut nullo modo perficiatur nec constituatur sub hac ratione per Verbum. Aliae sunt objectiones... (incomplete) (fol. 238v).

IV. *Disputatio prima de sensibus Sacrae Scripturae*: Hanc materiam ad sacrarum litterarum intelligentiam necessariam antiqui Patres... (fol. 253r). ... Vide Driedonem, 2 de dogmatibus Ecclesiae c. 2, qui hoc negare haereticum esse ducet. Laus Deo (fol. 276v).

V. MARCONADO PIERUS DE S. I., *In epistolam primam Ioannis Commentarii*: Prooemium. Narrat Hieronymus in c. 12 Zachariae

fuisse apud palaestinis morem. (fol. 280r). Notatio theologica. Pro hac dictum est supra circa id: «quod si dixerit» (incompleto) (fol. 313v).